
Uchwała XXVI/222/09 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
         
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 82 i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Radomyślu n/Sanem 
uchwala co następuje: 

§1 
 
1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.600.000 zł. z przeznaczeniem na:  
- finansowanie planowanego deficytu budżetu j. s. t. w kwocie        2.080.925 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i kredytów w kwocie     519.075 zł. 
 
2. Bank udzielający kredytu zostanie wyłoniony w trybie ustawy o zamówieniach 
publicznych. 

 
 

§ 2 
 
Spłatę kredytu ustala się na okres 10 lat w latach 2010 – 2019 tj. 2010 – okres karencji,  
2011 – 288 000 zł, 2012 – 288 000 zł, 2013 – 288 000 zł, 2014 – 288 000 zł,  
2015 – 288 000 zł, 2016 – 288 000 zł, 2017 – 288 000 zł, 2018 – 288 000 zł,  
2019 – 296 000 zł.  
 

 
§ 3 

 
Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu długoterminowego będą wpływy z podatku od 
nieruchomości. 

 
§ 4 

 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 


